
	Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission Irrigation Colony, Shanti Nagar, Raipur - 492 001 (C.G.) Website: www.cserc.gov.in , E-mail: cserc.sec.cg@nic.in ; Ph.0771-4073568, Fax: 4073553	
<u>NOTICE FOR PUBLIC HEARING</u>		
<p>Chhattisgarh State Power Distribution Co. Ltd. (CSPDCL) has filed petition No. 21/2023 for approval of Power Purchase Agreement (PPA) executed between CSPDCL & M/s Boramdev Sahakari Shakkar Karkhana Maryadit (BSSKM) for purchase of 6 MW power from 6 MW Co-generation power plant of BSSKM located in village Ramehpur, Tehsil Kawardha, Distt- Kabirdham (CG).</p> <p>Copy of petition is available on the Commission's website- www.cserc.gov.in. Objections/Suggestions may be submitted to Secretary, Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission, Raipur by 12/04/2023. Also, a hearing in this regard will be held on 13/04/2023 at 11:30 a.m.in the Commission's Court Room.</p>		
SECRETARY		

	छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग सिंचाई कालोनी, शांति नगर, रायपुर 492001 वेब साईट www.cserc.gov.in ई-मेल : cserc.sec.cg@nic.in फोन नं. 0771-4073568 फैक्स नं. 0771-4073568	
<u>जन सुनवाई हेतु सूचना</u>		
<p>मेसर्स छत्तीसगढ़ स्टेट पॉवर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लि. द्वारा मेसर्स भोरमदेव सहकारी शक्कर कारखाना मर्यादित के साथ उनके ग्राम रामेहपुर, तहसील कवर्धा, जिला कबीरधाम स्थित 6 मेगावॉट को-जनरेशन पॉवर प्लांट से 6 मेगावॉट विद्युत क्रय हेतु किए गए पॉवर पर्वेज एग्रीमेन्ट (पीपीए) के अनुमोदन हेतु याचिका 21/2023 दायर की है।</p> <p>याचिका आयोग की वेबसाईट www.cserc.gov.in पर उपलब्ध है। इच्छुक व्यक्ति अपनी आपत्ति/सुझाव दिनांक 12/04/2023 तक सचिव, छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, रायपुर के समक्ष प्रस्तुत कर सकते हैं। इस संदर्भ में जन-सुनवाई दिनांक 13/04/2023 को प्रातः 11:30 बजे आयोग के कोर्टरूम में की जाएगी।</p>		
सचिव		